
Czynności serwisowe

Inspekcja pojazdu zgodnie z dokumentacją w instrukcjach TOPIx, jeśli jest możliwość z eVHC

Jazda testowa zgodnie z instrukcją w TOPIx

Odnotowanie nieprawidłowości technicznych pojazdu i dodatkowych czynności do wykonania

Odczyt danych przy użyciu sprzętu diagnostycznego JLR

Odnotowanie nieprawidłowości technicznych pojazdu i dodatkowych czynności do wykonania

Reset wskaźnika serwisowego

Weryfikacja otwartych kampanii serwisowych i przywoławczych

Wjazd pojazdu na stanowisko serwisowe

Wyjazd pojazdu ze stanowiska serwisowego

Weryfikacja ogumienia (ciśnienie, głębokość bieżnika, ewentualne uszkodzenia)

Oczyszczenie i nasmarowanie wysuwanych stopni bocznych

Wymiana baterii w kluczyku SmartKey

Filtr oleju

Olej silnikowy

Płyn chłodniczy

Czynności serwisowe

Inspekcja pojazdu zgodnie z dokumentacją w instrukcjach TOPIx, jeśli jest możliwość z eVHC

Jazda testowa zgodnie z instrukcją w TOPIx

Odnotowanie nieprawidłowości technicznych pojazdu i dodatkowych czynności do wykonania

Odczyt danych przy użyciu sprzętu diagnostycznego JLR

Odnotowanie nieprawidłowości technicznych pojazdu i dodatkowych czynności do wykonania

Reset wskaźnika serwisowego

Weryfikacja otwartych kampanii serwisowych i przywoławczych

Wjazd pojazdu na stanowisko serwisowe

Wyjazd pojazdu ze stanowiska serwisowego

Weryfikacja ogumienia (ciśnienie, głębokość bieżnika, ewentualne uszkodzenia)

Oczyszczenie i nasmarowanie wysuwanych stopni bocznych

Filtr kabinowy
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Olej silnikowy
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Filtr kabinowy, zewnętrzny

Świece zapłonowe

Wymiana baterii w kluczyku SmartKey

Czynności serwisowe

Inspekcja pojazdu zgodnie z dokumentacją w instrukcjach TOPIx, jeśli jest możliwość z eVHC

Jazda testowa zgodnie z instrukcją w TOPIx

Odnotowanie nieprawidłowości technicznych pojazdu i dodatkowych czynności do wykonania

Odczyt danych przy użyciu sprzętu diagnostycznego JLR

Odnotowanie nieprawidłowości technicznych pojazdu i dodatkowych czynności do wykonania

Reset wskaźnika serwisowego

Weryfikacja otwartych kampanii serwisowych i przywoławczych

Wjazd pojazdu na stanowisko serwisowe

Wyjazd pojazdu ze stanowiska serwisowego

Weryfikacja ogumienia (ciśnienie, głębokość bieżnika, ewentualne uszkodzenia)

Oczyszczenie i nasmarowanie wysuwanych stopni bocznych

Filtr oleju

Olej silnikowy

Płyn chłodniczy

Wymiana baterii w kluczyku SmartKe

LR153562

LR158761

YWK1 0003L

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

LR174141

STJLR.03.5007 SAE 0W-30

LR181438

YWK1 0003L

Część

Część

Część

Robocizna

Robocizna

Robocizna

Robocizna

Robocizna

Robocizna

Robocizna

Robocizna

Robocizna

Robocizna

Robocizna

Robocizna

Część

Część

Część

Część

1.00

8.00

1.00

1.90

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

11.50

11.20

1.00

52 000 km / 24-miesięczny serwis

52 000 km / 24-miesięczny serwis

52 000 km / 24-miesięczny serwis

78 000 km / 36-miesięczny serwis

78 000 km / 36-miesięczny serwis

78 000 km / 36-miesięczny serwis

78 000 km / 36-miesięczny serwis

78 000 km / 36-miesięczny serwis

78 000 km / 36-miesięczny serwis

78 000 km / 36-miesięczny serwis

78 000 km / 36-miesięczny serwis

78 000 km / 36-miesięczny serwis

78 000 km / 36-miesięczny serwis

78 000 km / 36-miesięczny serwis

78 000 km / 36-miesięczny serwis

78 000 km / 36-miesięczny serwis

78 000 km / 36-miesięczny serwis

78 000 km / 36-miesięczny serwis

78 000 km / 36-miesięczny serwis

R A N G E  R O V E R  4 . 4  P E T R O L  M Y 2 6

NR CZĘŚCI TYP USŁUGI ILOŚĆ/LZAKRES PRZEBIEG

0 2


